REVALBULB ™

CeBetopauopHana nenta REVAL BULB 120LED 10m 230V 7W 600Im 120° IP65

840
Kon n3penna 17468

LED-neHTa REVAL BULB, KOTOpYI0 Nerko yctaHaBnMeaTh AaXKe Ha4YMHAKOLEMY MOJib30BaTeso!

dTa LED-neHTa nogxoauT ONS UCMONb30BaHNA KakK B MOMELLEHNN, TaK U Ha OTKPbITOM Bo3ayxe bnarogaps
ee Knaccy 3awunTbl (IP65).

Mbl npogaem 3Ty LED-neHTy B MOSIHbIX PYyJIOHaX. [iMHa NeHTbl MOXET ObiTb 0Tpe3aHa KaXkabln 1meTp,
4TOObI Bbl MO /1IN YCTAaHOBUTb €€ MakCMMaJiIbHO 3(PHEKTUBHO.

Bbl MOXXeTe 00BepATb HALWUM NPOAYKTaM, NOTOMY YTO Mbl NpoAaeM COTHM MeTpoB LED-neHT exxefnHeBHO!
OTnpaBbTe HaM 3anpoc, U Mbl caeflaemM BaM npepnoxeHue!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHou 6enbin 4000K
600nto0MeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 86Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
CeeTOAMOAHbBIN Y¥N
BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas ganHa

B ynakoske

JKcnnyaTaLMOHHas cpefa

Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

3roga/ net
EPISTAR LED
SMD2835
REVAL BULB
230V

0.90

TW

TW

120°

80

3

IP65
50000h
10000.0mm
12.0mm
6.5mm
1000.0mm
1 KaTyLwKa

LSt BHYTPEHHErO U HapyXXHOro
1CNosb30BaHNS

-25 - +55°C
CE
2015606

A
E
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http://www.epistar.com.tw
http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2015606

