

# REVAL BULB



## **Светодиодная лента REVAL BULB 120LED 10m 230V 7W 600lm 120° IP65 840**

Код изделия 17468

LED-лента REVAL BULB, которую легко устанавливать даже начинающему пользователю!

Эта LED-лента подходит для использования как в помещении, так и на открытом воздухе благодаря ее классу защиты (IP65).

Мы продаем эту LED-ленту в полных рулонах. Длина ленты может быть отрезана каждый 1метр, чтобы вы могли установить ее максимально эффективно.

Вы можете доверять нашим продуктам, потому что мы продаем сотни метров LED-лент ежедневно! Отправьте нам запрос, и мы сделаем вам предложение!

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	600люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	86lm/W
Гарантия	3 года / лет
Источник света	<a href="#">EPISTAR LED</a>
Светодиодный чип	SMD2835
Бренд	<a href="#">REVAL BULB</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	7W
Максимальная мощность	7W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	10000.0mm
Ширина	12.0mm
Высота	6.5mm
Минимальная длина	1000.0mm
В упаковке	1 катушка
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-25 - +55°C
Сертификаты	CE
Eprel	<a href="#">2015606</a>
Класс энергопотребления	

